ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации
 Дружненского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия

	Хальмг Танhчин
Дружненск селана
муниципальн бурдэцин
администрацин hардачин
тогтавр

       359061, Республика Калмыкия, Городовиковский район, с.Весёлое, ул.Спортивная, 28, код 84731
                                                     тел. 96-2-36,  e-mail: dsmo_rk@mail.ru
от  «23» октября 2023 г.                                                                         с. Весёлое

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 46
О признании утратившим силу постановление администрации ДСМО РК
[bookmark: _GoBack]  от 17.04.2019 № 55 «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля администрацией Дружненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия»

           В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2019 г. N 199-ФЗ
«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», администрация Дружненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Дружненского СМО РК  от 17.04.2019 № 55 «Об утверждении стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля администрацией Дружненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия».
2.Настоящее постановление подлежит обнародованию (опубликованию) на информационных стендах и размещению на официальном сайте администрации Дружненского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в сети «Интернет» https://druzhnenskoe-r08.gosweb.gosuslugi.ru .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       Глава Дружненского
       сельского муниципального
       образования РК (ахлачи)                       С.В.Никодинов

image1.wmf

_________Microsoft_Word_97-20031.doc
[image: image1.png]